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  السجل شطب/محو تم   21211629 تارٌخ وفى ،   17782:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  على عبدالعزٌز جمٌل حسن   - 29

 نهائٌا التجارة لاعتزاله المٌد محو تم

 تم  السجل شطب/محو تم   21211631 تارٌخ وفى ،   14526:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد ابراهٌم احمد سلوى   - 31

 نهائٌا التجارة لاعتزالة المٌد محو

 محو تم  السجل شطب/محو تم   21211631 تارٌخ وفى ،   3422:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد عبده محمد احمد   - 31

 نهائٌا التجارة لاعتزالة المٌد

 تم  السجل شطب/محو تم   21211631 تارٌخ وفى ،   14297:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالعزٌز سالم محمد هٌام   - 32

 نهائٌا التجارة لاعتزاله المٌد محو

 تم  السجل شطب/محو تم   21211631 تارٌخ وفى ،   17728:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الغرٌب محمد علاء محمد   - 33
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   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211612 ، تارٌخ وفً  13931 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم عمر وفٌك ولٌد -  1

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211612 ، تارٌخ وفً  13931 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  التجاره لاعمال الشاعر/  الى تعدٌل -  2

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   أشٌرالت وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211612 ، تارٌخ وفً  21421 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  متولى محمد حمدى مصطفً -  3

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211612 ، تارٌخ وفً  19237 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  السٌد محمد فتحى سمٌر -  4

  جنٌه  611110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر
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 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211613 ، تارٌخ وفً  15233 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ٌونس الحسٌنى ٌونس رضا -  5

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211613 ، تارٌخ وفً  15762 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  للرخام عبدالرحمن محمد لطفى ابراهٌم -  6

  جنٌه  21111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211613 ، تارٌخ وفً  19973 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم سعد رمضان محمدى -  7

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211613 ، تارٌخ وفً  17176 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم عبوده عزت مورٌس -  8

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211616 ، تارٌخ وفً  19152 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد شولى نعٌم محمد -  9

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211616 ، تارٌخ وفً  5481 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم صلاح ٌوسف -  11

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211616 ، تارٌخ وفً  21237 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد عرفان عثمان فرج -  11

  جنٌه  251110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل   :التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211616 ، تارٌخ وفً  11821 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  السٌد حسٌن محمد حسٌن -  12

  جنٌه  2111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  17112 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سالم حسٌن عبدالجواد امٌن -  13

  جنٌه  311110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  7214 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سعٌد احمد مصطفً هانً -  14

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  21543 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد عٌسً الدٌن صلاح حاتم -  15

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  21543 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد عٌسً الدٌن صلاح حاتم -  16

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211618 ، تارٌخ وفً  11751 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسن محمد فاٌز عمرو -  17

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211613 ، تارٌخ وفً  17112 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سالم حسٌن عبدالجواد امٌن -  18

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  12451 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الجندى حسٌن عبدة محمد -  19

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  14196 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  للتصدٌر الحسٌنى مؤسسة/  الى تعل -  21

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف, 

 رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  14196 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  للارز الحسٌنى احمد مضرب/  الى تعدل -  21

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  14196 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  والتصدٌر للاستٌراد الحسٌنى مؤسسة -  22

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  11347 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الشربٌنى محمد ابوالخٌر وائل -  23

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  21112 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شبانه عبداللطٌف محمد احمد -  24

  جنٌه  8111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211622 ، تارٌخ وفً  15517 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ٌوسف سلٌمان انور سمبو -  25

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211622 ، تارٌخ وفً  21641 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حجازي سلٌمان محمد رشا -  26

  جنٌه  211110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211623 ، تارٌخ وفً  6755 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالعزٌز حسٌن فتحً علاء -  27

  جنٌه  5111110111، الهم رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211623 ، تارٌخ وفً  14111 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عطٌه عرفات رمضان على -  28

  جنٌه  411110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211623 ، تارٌخ وفً  9592 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسنٌن عوض عبدالعظٌم رضا -  29

  جنٌه  2111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211623 ، تارٌخ وفً  18184 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد فتحى مغازى احمد -  31

  جنٌه  311110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 المال رأس تعدٌل تم  21211624 ، تارٌخ وفً  14598 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  التوابتى ابراهٌم صلاح فوزى اسراء -  31

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف, 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211627 ، تارٌخ وفً  14465 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شعٌب السٌد ابراهٌم شٌماء -  32

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211627 ، تارٌخ وفً  18769 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالممصود محمد فرٌد ابراهٌم -  33

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211629 ، تارٌخ وفً  13429 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سالم سلٌمان سلٌمان احمد -  34

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211631 ، تارٌخ وفً  15172 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد السعٌد فرحات ولٌد -  35

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 17865    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على ابوالفتوح جلال حازم -  1

 على ابوالفتوح جلال حازم/  ملن- البكارٌة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 17865    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على ابوالفتوح جلال حازم -  2

 - مواشى حظٌرة/  نشاط عن - على ابوالفتوح جلال حازم/  ملن - البكارٌة/  بناحٌة اخر رئٌسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

  17865 تابع برلم ولٌد 2121/16/1 فى 1413 برلم اودع - جنٌه51111 براسمال

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 21591    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحٌم سلام عبدالرحٌم محمد -  3

 عبدالرحٌم سلام عبدالرحٌم/  ملن- طرٌف نوب ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 21589    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسن عبدالرحمن محمد ورد -  4

 رجب السٌد احمد محمود/  ملن- البٌضا ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 21591    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صادق سعد صفوت بشري -  5

 احمد سٌد صادق عزت نشات/  ملن- بدوى كفر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 21588    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته اسماعٌل سالم شعبان سالم -  6

 الدرٌنى السٌد جودة وسام/  لنم- برهمتوش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 21592    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن ابراهٌم محمود مصطفى -  7

 حسن ابراهٌم محمود مصطفى/ملن-الزهاٌره طماى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 21593    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرٌد علً محمد حسنٌن محمود -  8

 عبدالحلٌم عوض طارق/  ملن - كامل مصطفً ش - السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 21594    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشربٌنى احمد الشربٌنى حمدى -  9

 الشربٌنى احمد الشربٌنى/بملن-الرٌح فوق حى ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 21595    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله على عباس نجٌب محمد محمود -  11

 محمد فرغلى محمود محمد/ملن-صدلا ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 21596    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام عوض السعٌد مازن -  11

 على احمد السٌد شولٌة/  ملن - الرٌح فوق حى - كامل مصطفى شارع 42 - السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 11871    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن ابراهٌم محمد ممدوح -  12

 511111 الى الابراهمٌة 39561 برلم والممٌد 2121/11/14 فى 4797 برلم الممٌد الاخر الرئٌسى راسمال تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 لاغٌر جنبه الف خمسمائة فمط جنٌه

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 17176    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبوده عزت مورٌس -  13

 احمد عثمان العباس ابو عثمان/ ملن - المدٌمة البوسطة شارع - الامدٌد تمى/ الى تعدل  ،:   لـتأشٌرا

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 21598    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالبالى متولى شولً فرٌد -  14

 محمد عبدالبالى متولى شولً/  ملن- الوسطى دٌو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 21237    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عرفان عثمان فرج -  15

 محمد عرفان عثمان صلاح/  ملن- شبراهر الى تعدل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 21597    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌد عمر عٌد احمد عٌد -  16

 احمد احمد عبدالرحٌم احمد/  ملن- البلامون ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 5481    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم صلاح ٌوسف -  17

 ابراهٌم احمد شرٌن/  ملن - المعاهده طرٌك - السنبلاوٌن/  الى تعدل ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 21599    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النمر محمود فخرالدٌن محمود احمد -  18

 محمد حسن جبر حسن/  ملن- سالم بنى كفر ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 21611    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النادى السٌد احمد محمد اٌهاب -  19

 شلامة معتمد السٌد اٌمان/  ملن - ابوفندى حى - فرٌد مكرم شارع - السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 12666    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحصرى محمد حسن عزٌز حسن -  21

 ملن - الممطم - العلٌا الهضبة - 9 شارع من متفرع - 113 شارع 8417 ق - الخلٌفة/  بناحٌة فرع افتتاح تم ،:   الـتأشٌر وصف

 الماهرة جنوب 87163 ولٌدبرلم 2121/16/18 فى 4371 برلم اودع -  احمد محمد على محمد/

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 21612    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام محمود رضا محمود -  21

 حبٌب عبدالنبً محمد مصطفً/  ملن - ابوداود ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 17112    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم حسٌن عبدالجواد امٌن -  22

 2121/16/17 فى 1473 برلم اودع - المهدى محمد عوض سعاد/  ملن - المسرى هشام شارع/  بناحٌة فرع افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

 السنبلاوٌن 17112 تابع برلم ولٌد

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 17112    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم حسٌن عبدالجواد امٌن -  23

 المهدى محمد عوض سعاد/  ملن - المسرى هشام شارع - الامدٌد تمى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 21611    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حلمى احمد عادل نجاة -  24

 محمد احمد اسماعٌل احمد/  ملن- برلٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 21614    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رمضان عبدالوهاب علاء احمد -  25

 متولى عبدة ماجدة/  ملن- البستان- السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 21618    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زٌد ابو عبدالحى رزق محمد -  26

 متولى محمد فاطمة/  ملن- شبراسندى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 21615    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌد السٌد توفٌك السٌد مودمح -  27

 عٌد السٌد توفٌك السٌد/  ملن- الاللام طوخ ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 21619    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمد احمد شفاء -  28

 السٌد ابراهٌم بدر السعٌد/  ملن- الصفا ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 21612    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السعٌد متولى ٌسرى سارة -  29

 عبدة ابراهٌم صبري محمد/  ملن- الشعبٌة الساحة ش- السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 19727    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌفة عبدالمنعم فوزى محمد -  31

 محمود/  الى 19727 تابع برلم والممٌد 2121/2/11 بتارٌخ 393 برلم المودع الاخر الرئٌسً المحل مالن اسم تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 حجى سالم محمد

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 21611    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمد احمد مزاٌا -  31

 ابراهٌم بدر السعٌد/  ملن- الصفا ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 21611    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحكٌم عبداللطٌف محمود محمد -  32

 على اسماعٌل عزة/  ملن- العز تاج ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 21613    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حافظ شحتة مها -  33

 سرور محمد السعٌد حكمت/  ملن - الربع ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 21616    رلمب لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل محمد عنانى محمد ولاء -  34

 المناوى على جمعة محمد/  ملن- صمر عزبة- السنبلاوٌن  ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 19612    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، موسً علً موسً خالد -  35

 موسى مصطفى ٌاسٌن امٌن/  ملن - المسرى هشام شارع - الامدٌد تمى/  الى تعدل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 19727    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌفة عبدالمنعم فوزى محمد -  36

 حجى سالم محمد محمود/  ملن- حجى عزبة/  الى تعدل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 21617    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على احمد سلامة شٌماء -  37

 على احمد شنهازسلامة/  ملن- الزرٌمً ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 21614    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد سعد حسن الشربٌنى -  38

 عودة السٌد العجمى حكمت/  ملن- الاسلامى المجمع امام- الامدٌد تمى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 21615    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد مصطفى محمد احمد -  39

 الشربٌنى الحنفً عبدالهادى علاء/  ملن- المشد ٌحًٌ ش- السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 16714    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن محمد جمال محمد -  41

 مطعم/  نشاط عن - المنصورة 148545 برلم والممٌد 2121/11/12 فى 225 برلم المودع الاخر الرئٌسى المحل الغاء تم ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 21613    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم احمد صبحً اٌمن -  41

 عبدالله رجب السعٌد السٌد/  ملن - السمارة ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 21617    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رزق عبدالفتاح عبدالله عبدالفتاح -  42

 سعفان ابراهٌم ابراهٌم عادل/  ملن- ظفر ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 21616    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ادم عزت صلاح عزت -  43

 محمد سلٌم محمد اللٌثً/  ملن- الحجاٌزة ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 14898    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشبراوى محمد عبدالفتاح السٌد الراعى -  44

 نشاط عن - 14898 تابع برلم والممٌد 2118/19/11 فى 2115 برلم المودع الاخر الرئٌسى المحل الغاء تم ،:   الـتأشٌر وصف

 وتصدٌر استٌراد مكتب

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 21618    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عابدٌن محمد عابدٌن ٌاسر -  45

 المتولً بدران فرحانة/  ملن- شبرالبالة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 21619    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم منصور محمد حنان -  46

 احمد بدران عوض عزت/  ملن- الزهاٌرة طماي ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 21627    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الرفاعً الشافعً محمد فتاح -  47

 حسن محمد موسً علاء/  ملن- ابوغالى اٌمن ش - السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211613 ختارٌ وفً 21621    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الششتاوى الله عوض عزت عٌد -  48

 محمد محمود عبدالعزٌز رضا/  ملن- العرب طرانٌس ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 21628    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السعٌد ابراهٌم شكرى شٌرٌن -  49

 محمد مصطفى على محمد/  ملن - المدٌم طنبول كفر ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 21621    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولى ذكى السٌد محمد -  51

 عبدالفتاح عبدالعزٌز حسن الزهراء فاطمة/  ملن- سلام الامٌرعبدالله كفر ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 21622    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود عبدالعزٌز رضا محمد -  51

 محمود عبدالعزٌز رضا/  ملن-العرب طرانٌس ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 21629    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبدالمطلب نجٌب محمد سعاد -  52

 على محمد حلمى وهبة/ ملن- بدوى كفر ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 21624    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسنٌن نبوى محمد -  53

 محمد حسنٌن نبوى السٌد/  ملن- المعاهدة ش- الامدٌد تمى ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 21625    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمادر محمد العبد عبدالله احمد -  54

 عبدالمادر محمد العبد عبدالله/  ملن- المماطعة ،:   الـتأشٌر

 العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 21631    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للمماولات ابوالوفا ابراهٌم انور مؤسسه -  55

 ابوالوفا ابراهٌم انور احمد/  ملن - توشبرهم ،:   الـتأشٌر وصف, 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 21626    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالوهاب محمد السٌد احمد -  56

 حسن اسماعٌل سعد الدٌن جمال/  ملن -الامدٌد تمى ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 21634    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد جمٌل السٌد -  57

 محمد احمد السٌد ولٌد/ملن-الزهاٌره ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 21632    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمطلب احمد حسن غادة -  58

 ٌوسف حامد عوض حمادة/  ملن- العزاوى ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 21631    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحاوٌات لنمل ثروت احمد مكتب -  59

 على موسً على ثروت/   ملن- الاسلامى المجمع ش- الامدٌد تمى ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 21633    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد السعٌد اشرف -  61

 محمد احمد السٌد ولٌد/  ملن- الزهاٌرة ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 21635    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الاتربى الفتاح عبد محمود نادٌه -  61

 عباس محفوظ محمد طارق محمد/  ملن - غراب مٌت ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 21636    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده المطلب عبد احمد محمد -  62

 احمد عبده المطلب عبد احمد/ملن-علم ابو صبرى منشٌه ،:   الـتأشٌر

 تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 21637    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبداللطٌف سامً محمود الدٌن صلاح -  63

 على عبداللطٌف سامً محمود الدٌن صلاح/  ملن- الخمسة ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 14196    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للتصدٌر الحسٌنى مؤسسة/  الى تعل -  64

 المرسً الحسٌنى السعٌد/  ملن- جبران منشٌة/  الى تعدل ،:   الـتأشٌر وصف

 تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 14196    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للارز الحسٌنى احمد مضرب/  الى تعدل -  65

 المرسً الحسٌنى السعٌد/  ملن- جبران منشٌة/  الى تعدل ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 14196    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، والتصدٌر للاستٌراد الحسٌنى مؤسسة -  66

 المرسً الحسٌنى السعٌد/  ملن- جبران منشٌة/  الى تعدل ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 21638    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده السٌد السعٌد مصطفً -  67

 عبده السٌد السعٌد محمود/  ملن - شبراهور ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 16149    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحسٌنى احمد مصباح محمود -  68

 الحسٌنى احمد مصباح/  ملن - الحصوة/  الً تعدل ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 21639    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطٌه صبح طه السٌد -  69

 عطٌه صبح طه/  ملن - الامٌر كفر ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 21642    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الفتاح عبد ابراهٌم عماد -  71

 ابراهٌم الحمٌد عبد جمال محمد اٌمن/ملن- الجلاٌله ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 21643    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صمر عوض ابراهٌم احمد هشام -  71

 سالم محمد مبارن وصباح علٌه/ملن-العمومى الشارع البستان ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 21641    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجازي سلٌمان محمد رشا -  72

 السٌد محمد ابوالفضل/  ملن - الامٌر كفر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 21641    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌدامونى العال عبد محمود عبده -  73

 الرحٌم عبد الدٌدامونى العال عبد محمود/ملن-علم ابو صبرى ش ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 21648    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على جمعة عبدة جمال -  74

 محمد على جمعة عبدة/  ملن- عبدالمنعم/  ش- السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 21644    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالغٌط على عادل على -  75

 الحداد على بدر محمد امٌنة/  ملن- شبراهور ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 21645    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد على فتحى على الاء -  76

 مصطفً الصادق محمد الست/  ملن - الحجاٌزة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 21649    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن مصطفً حسن السٌد -  77

 داود فهمى فهمى/  ملن  -الرون كفر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 21651    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولى عبدالظاهر محمد عبدالظاهر -  78

 غنٌم ابراهٌم احمد محمد/  ملن- البشنٌن ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 21646    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان محمود بدٌر احمد -  79

 حسن السٌد عبدالسمٌع بشري/  ملن- الجلاٌلة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 21652    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صادق حسٌن احمد رضا -  81

 صادق حسٌن احمد حسٌن/ ملن- لرامٌط ابو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 21647    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمعطى عبدة طلبه كرٌمة -  81

 ابراهٌم رمضان ابراهٌم سمٌحة/  ملن- سعد كفر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 21651    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اللطٌف عبد النبى عبد هشام خالد -  82

 احمد سٌد الطٌف عبد النبى عبد هشام/ملن-البشنٌن ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 16832    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على مصطفً عطٌه عصام -  83

 على مصطفى سامى نورا/  ملن - الزهاٌرة - البحرٌة عبدالملان عزبة ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 21654    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد احمد  السعٌد اٌة -  84

 محمد صادق احمد عادل/  ملن- العزاوى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 15212    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه صالح سلامه ابراهٌم -  85

 سلامه صالح سلامه ابراهٌم/  بملن - السنبلاوٌن مركز - المماطعه/  الى تعدل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 16832    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على مصطفً عطٌه عصام -  86

 نشاط عن - على مصطفى سالم نورا/  ملن/  الزهاٌرة - البحرٌة عبدالملان عزبة/  بناحٌة اخر رئٌسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

 السنبلاوٌن 16832 تابع برلم ولٌد 2121/16/21 فى 1616 برلم اودع - جنبه51111 براسمال - حلابة مواشى حظٌرة/ 

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 21655    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدة ابراهٌم عبدة محمد -  87

 احمد مرسً عبدالحمٌد اسلام/  ملن- الغلال ساحة- السنبلاوٌن ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 19319    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رشاد محمد فوزى محمد محمود -  88

 الباز سلٌمان عبدالممصود حمدي/  ملن - الاورمان/  الى تعدل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 21656    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الصاوى على السٌد رمضان -  89

 الصاوى على السٌد رمضان/  ملن- المعالوة- المالكى عزبة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 21653    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح محمود رمضان احمد -  91

 المرسً مرسً محسوب ابراهٌم/  ملن- سنجاب كفر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 21661    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف السٌد مصطفً غادة -  91

 هلال عثمان ٌسري محمد/  ملن- المسري هشام/  ش- الامدٌد تمى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 21657    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن محمد طه احمد السعٌد -  92

 ابراهٌم مصلحً شبانه زغلوله/  ملن - غالً ابو شارع -  صمر عزبة - السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 21662    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المنٌاوي سٌداحمد عبدالفتاح امال -  93

 ابوالعنٌن احمد على السٌد/  ملن-المرور كشن بجوار- المعاهدة - السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 21659    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم عبدة فتوح وهبه اسامة -  94

 سالم عبده فتوح وهبه/  ملن- المنصورة طرٌك اول- المعاهدة - السنبلاوٌن ،:   أشٌرالـت

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 21661    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الماضى رمضان محمد -  95

 عبدالرحٌم السٌد محمد احمد/  ملن- المعداوى حى- السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 21658    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولى اسماعٌل لطفى سكٌنه -  96

 حجازى احمد حسٌن ابراهٌم/  ملن- الخمسة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 21666    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، موسً عبدالعال محمد احمد -  97

 طه حسن فتحى رشا/  ملن- السمارة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 21664    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد سلامه محمد شرٌف اٌهاب -  98

 سلٌم مصطفى متولى نوال/  ملن - السمن سوق شارع - السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 21663    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، واسٌلً مٌشٌل رفٌك مٌنا -  99

 فهمً امٌل فهمً عٌد سهام/  ملن - الحدٌد السكة ش - السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 21665    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شرٌف محمود مصطفً احمد محمد -  111

 احمد محمود مصطفً احمد/  ملن- الحصوة ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 21668    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المنسً موسً عبدالفتاح الدٌن علاء محمد -  111

 المنسً موسً عبدالفتاح/  ملن- المماطعة ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 21669    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف عبدالمنعم احمد ٌوسف -  112

 ٌوسف عبدالمنعم احمد/  ملن- الاللام طوخ ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 19767    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشربٌنً عبده الاحمدى الله هبة -  113

 - مواشى حظٌرة/  نشاط عن - امام محمود محمد رضا/  ملن - المماطعة/  بناحٌة اخر رئٌسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشٌر وصف

 19767 تابع برلم ولٌد 2121/16/23 فى 1664 برلم اودع - جنٌه 111111 براسمال

,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 19767    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشربٌنً عبده الاحمدى الله هبة -  114

 براس- مواشً حظٌرة/  نشاط عن- امام محمود محمد رضا/  ملن- المماطعة/  بناحٌة اخر رئٌس محل افتتاح تم ،:   الـتأشٌر وصف

 السنبلاوٌن 19767 تابع  برلم ولٌد 2121/6/23 بتارٌخ 1664  برلم اودع - جنٌها111111 ولدرة مال

,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 21667    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسنٌن احمد حسنٌن سٌد احمد -  115

 رزق محمد عبدالحك احمد/  ملن- المماطعة ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 11384    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمود عبدالله فادٌه -  116

 ولدرة مال براس- ارز فراكة/  نشاط عن-عبدالخالك حامد- محمد/  ملن- غزالة/  بناحٌة اخر رئٌسً محل افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

 السنبلاوٌن 11384 تابع برلم ولٌد- 2121/16/23 بتارٌخ 1649 برلم اودع- جنٌها51111

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 21671    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد على محمد ىعل -  117

 البلاسً حامد كامل/  ملن- العز تاج ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 11384    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمود عبدالله فادٌه -  118

 عبدالخالك حامد محمد/  ملن- غزالة ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 19767    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشربٌنً عبده الاحمدى الله هبة -  119

 امام محمود محمد رضا/  ملن- المماطعة ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 9592    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسنٌن عوض عبدالعظٌم رضا -  111

 حسنٌن عوض عبدالعظٌم رضا/  ملن - السنبلاوٌن مركز - العرب طرانٌس ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 14511    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لطفى محمد انور مفرح عمرو -  111

 لطفً محمد انور مفرح/  ملن- العرب طرانٌس/  الى تعدل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 21673    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم زكى وجٌه صموئٌل -  112

 ابراهٌم زكى وجٌه بهجت/  ملن- عوض ٌوسف كفر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 21674    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد متولى صلاح احمد -  113

 عوده حسن محمد متولى محمد/ملن الوسطى دٌو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 21672    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البٌومى السٌد عاصم احمد -  114

 البٌومى احمد السٌد عاصم/  ملن- الوصٌفً منٌر/  ش - الجمال ارض- السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 21671    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم احمد فؤاد محمد اٌمان -  115

 فرحات شحاته جمٌل حماده/  ملن - البكارٌة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 21681    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسنٌن السعٌد صبرى سماح -  116

 على الرفاعى عوض عفاف/ملن-غمر مٌت طرٌك المعاهده-ش ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 21675    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الله عوض فرحات محمد -  117

 عوض محمد الله عوض فرحات/  ملن- الحجر التمد ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 21676    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نعناع مرسً عبدالحى محمد احمد -  118

 نعناع مرسً عبدالحى محمد/  ملن -السادات منشٌة -اسبتان ابو محمد- السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 13891    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، امٌن ابراهٌم جمال احمد -  119

 امٌن ابراهٌم جمال محمد/  ملن-طرٌف نوب طرٌك- السنبلاوٌن/  الى تعدل ،:   الـتأشٌر

 العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 21679    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور محمود طلبه عبدالناصر اسلام -  121

 محسن السٌد السٌد عبدة/  ملن- بورسعٌد ش- السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر وصف, 

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 21677    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود السٌد محمد -  121

 عبدالمادر سعد عصام اسماء/  ملن - البٌضاء ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 21678    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مرسً زكى رضا تامر -  122

 جاد احمد فوزى سمٌرة/  ملن- برلٌن ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 21682    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد ابراهٌم محمود ابراهٌم احمد -  123

 محمد محمود احمد صفٌه/  ملن - عبده محمد ش - الحوال - السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 21685    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد رضا احمد -  124

 عبدالمنعم السعٌد وجنات/  ملن- الخمسة ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 21681    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المرسى محمد ماهر اسماء -  125

 محمد المرسى محمد ماهر/  ملن - البلامون ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 21683    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عوض رفعت حسن -  126

 شاهٌن ابراهٌم عوض رفعت/  ملن- البكارٌة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 21684    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد ابراهٌم فوزى فتحى -  127

 احمد ابراهٌم فوزى محمد/ ملن- الزهاٌرة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 21688    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن عثمان السعٌد احمد -  128

 اسماعٌل اسماعٌل مصطفً نورة/  ملن-جرجس بدوى كفر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 21689    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالنجا السٌد محمود محمد -  129

 ابراهٌم محمود السعٌد عفت/  ملن- غراب مٌت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 21691    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على حسن السٌد خالد -  131

 محمد فوزى محمد فوزى/  ملن- شبراسندى ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 21439    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الطنطاوى ابراهٌم محمد رجب محمد -  131

 ابراهٌم محمد السعٌد عوض/ بملن - الزهاٌره طماى/  الى تعدل ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 21687    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمٌده اسماعٌل احمد خمٌس محمد -  132

 اسماعٌل احمد خمٌس احمد/  ملن - بشمس ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 21686    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوض سلٌمان منصور احمد -  133

 سلمى سلامة امل/  ملن -البستان- الحدٌد السكة ش- السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 21691    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شاهٌن السٌد على السٌد حسن -  134

 رجب متولى محمود صفوة/  ملن- المعاهدة/ ش- السنبلاوٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 21693    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، داود عبدالعزٌز السٌد رٌاض -  135

 داود عبدالعزٌز السٌد رٌاض/  ملن - لبالة شبرا ،:   الـتأشٌر

 تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 21694    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكهربائٌة والمصاعد العامة للمماولات توفٌك -  136

 حسن السٌد ابراهٌم نظٌرة/  ملن - لنصوة كفر ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 21614   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رمضان عبدالوهاب علاء احمد -  1

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 21618   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زٌد ابو عبدالحى رزق محمد -  2

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 21613   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم احمد صبحً اٌمن -  3

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 21638   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده السٌد السعٌد مصطفً -  4

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 21647   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمعطى عبدة طلبه كرٌمة -  5

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 19767   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشربٌنً عبده الاحمدى الله هبة -  6

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 21678   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مرسً زكى رضا تامر -  7

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 21596   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام عوض السعٌد مازن -  8

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 21619   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمد احمد شفاء -  9

 خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 21612   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السعٌد متولى ٌسرى سارة -  11

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 21626   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالوهاب محمد السٌد احمد -  11

 خاص: ٌرالتأش

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 21658   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولى اسماعٌل لطفى سكٌنه -  12

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 21673   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم زكى وجٌه صموئٌل -  13

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 21674   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد متولى صلاح احمد -  14

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 21691   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شاهٌن السٌد على السٌد حسن -  15

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 21589   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسن عبدالرحمن محمد ورد -  16

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 21591   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صادق سعد صفوت بشري -  17

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 21598   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالبالى متولى شولً فرٌد -  18

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 21624   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسنٌن نبوى محمد -  19

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 21631   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحاوٌات لنمل ثروت احمد مكتب -  21

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 21633   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد السعٌد اشرف -  21

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 21685   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد رضا احمد -  22

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 21687   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمٌده اسماعٌل احمد خمٌس محمد -  23

 خاص: التأشٌر وصف

 نوع تعدٌل تم21211631 تارٌخ وفً 21694   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكهربائٌة والمصاعد العامة للمماولات توفٌك -  24

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 21591   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحٌم سلام عبدالرحٌم محمد -  25

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 21597   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌد عمر عٌد احمد عٌد -  26

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 21632   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمطلب احمد حسن غادة -  27

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 21639   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطٌه صبح طه السٌد -  28

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 21646   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان محمود بدٌر احمد -  29

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 21679   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور محمود طلبه عبدالناصر اسلام -  31

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 21686   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوض سلٌمان منصور احمد -  31

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211631 تارٌخ وفً 21693   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، داود عبدالعزٌز السٌد رٌاض -  32

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 21613   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حافظ شحتة مها -  33

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 21618   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عابدٌن محمد عابدٌن ٌاسر -  34

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 21652   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صادق حسٌن احمد رضا -  35

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 21654   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد احمد  السعٌد اٌة -  36

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 21666   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، موسً عبدالعال محمد احمد -  37

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 21667   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسنٌن احمد حسنٌن سٌد احمد -  38

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 21592   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن ابراهٌم محمود مصطفى -  39

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 21615   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌد السٌد توفٌك السٌد محمود -  41

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 21616   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ادم عزت صلاح عزت -  41

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 21631   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للمماولات ابوالوفا ابراهٌم انور مؤسسه -  42

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 16832   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على مصطفً عطٌه عصام -  43

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 21671   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد على محمد على -  44

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 21677   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود السٌد محمد -  45

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 21616   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل محمد عنانى محمد ولاء -  46

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 21615   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد مصطفى محمد احمد -  47

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 21641   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجازي سلٌمان محمد رشا -  48

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 21649   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن مصطفً حسن السٌد -  49

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 21671   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم احمد فؤاد محمد اٌمان -  51

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 21681   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسنٌن السعٌد صبرى سماح -  51

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 21595   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله على عباس نجٌب محمد محمود -  52

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 21627   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الرفاعً الشافعً محمد فتاح -  53

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 21644   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالغٌط على عادل على -  54

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 21645   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد على تحىف على الاء -  55

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 21661   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف السٌد مصطفً غادة -  56

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 21599   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النمر محمود فخرالدٌن محمود احمد -  57

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 21641   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌدامونى العال عبد محمود عبده -  58

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 21648   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على جمعة عبدة جمال -  59

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 21665   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شرٌف محمود مصطفً احمد محمد -  61

 خاص: التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 19 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 21688   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن عثمان السعٌد احمد -  61

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 17112   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم حسٌن عبدالجواد امٌن -  62

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 21619   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم منصور محمد حنان -  63

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 21636   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده المطلب عبد احمد محمد -  64

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 21653   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح محمود رمضان احمد -  65

 خاص: التأشٌر وصف

 نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 21668   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المنسً موسً عبدالفتاح الدٌن علاء محمد -  66

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 21684   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد ابراهٌم فوزى فتحى -  67

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 21611   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمد احمد مزاٌا -  68

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 21611   برلم ٌدهل سبك  ، فرد تاجر ، الحكٌم عبداللطٌف محمود محمد -  69

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 21625   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمادر محمد العبد عبدالله احمد -  71

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 21659   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم عبدة فتوح وهبه اسامة -  71

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 21661   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الماضى رمضان محمد -  72

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 21672   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البٌومى السٌد عاصم احمد -  73

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 21611   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النادى السٌد احمد محمد اٌهاب -  74

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 21622   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود عبدالعزٌز رضا محمد -  75

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 21629   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبدالمطلب نجٌب محمد سعاد -  76

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 21655   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدة ابراهٌم عبدة محمد -  77

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 20 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 21657   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن محمد طه احمد السعٌد -  78

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 21662   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المنٌاوي سٌداحمد عبدالفتاح امال -  79

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 21664   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد سلامه محمد شرٌف اٌهاب -  81

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 21593   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرٌد علً محمد حسنٌن محمود -  81

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 21594   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشربٌنى احمد الشربٌنى حمدى -  82

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 21628   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السعٌد ابراهٌم شكرى شٌرٌن -  83

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 21642   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الفتاح عبد ابراهٌم عماد -  84

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 21643   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صمر عوض ابراهٌم احمد هشام -  85

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 21675   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الله عوض فرحات محمد -  86

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 21676   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نعناع مرسً عبدالحى محمد احمد -  87

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 21689   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالنجا السٌد محمود محمد -  88

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 21691   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على حسن السٌد خالد -  89

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 21617   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على احمد سلامة شٌماء -  91

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 21614   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد سعد حسن الشربٌنى -  91

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 21621   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الششتاوى الله عوض عزت عٌد -  92

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 21656   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الصاوى على السٌد رمضان -  93

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 21663   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، واسٌلً مٌشٌل رفٌك مٌنا -  94

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 21 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 21669   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف عبدالمنعم احمد ٌوسف -  95

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 21588   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته اسماعٌل سالم شعبان سالم -  96

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 21611   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حلمى احمد عادل نجاة -  97

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 21617   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رزق عبدالفتاح عبدالله عبدالفتاح -  98

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 21634   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد جمٌل السٌد -  99

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 21651   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اللطٌف عبد النبى عبد هشام خالد -  111

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 11384   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمود عبدالله فادٌه -  111

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 21682   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد ابراهٌم محمود ابراهٌم احمد -  112

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 17865   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على ابوالفتوح جلال حازم -  113

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 21612   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام محمود رضا محمود -  114

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 21621   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولى ذكى السٌد محمد -  115

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 21635   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الاتربى الفتاح عبد محمود نادٌه -  116

 خاص: التأشٌر وصف

 نوع تعدٌل تم21211615 تارٌخ وفً 21637   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبداللطٌف سامً محمود الدٌن صلاح -  117

 خاص: التأشٌر وصف,  شركةال

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 21651   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولى عبدالظاهر محمد عبدالظاهر -  118

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 21681   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المرسى محمد ماهر اسماء -  119

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 21683   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عوض رفعت حسن -  111

 خاص: التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 22 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 السٌارات لنمل الٌمامة مكتب/  الى تعدلت: الى 19612 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211618:  تارٌخ فى  ،  -  1

   الحاوٌات وتداول البضائع وشحن

   فٌد الندا: الى 19581 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211618:  تارٌخ فى  ،  -  2

   للارز الحسٌنى احمد مضرب/  الى تعدل: الى 14196 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211615:  تارٌخ فى  ،  -  3

 وتجارة دللاستٌرا اتوموبٌل/  الى تعدلت: الى 13891 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211627:  تارٌخ فى  ،  -  4

   السٌارات

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 23 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   21211614 تارٌخ وفى ،   5188:  برلم لٌدها سبك  تضامن شركة ،  وشرٌكه الهادي الستارعبد عبد الجٌد عبد شركه   - 1

 مستحماته كافة شرٌن كل واخذ  نهائٌا تصفٌتها من الانتهاء بعد الشركة لفض المٌد حوم تم  السجل شطب/محو

 

 

 

 

 


